
ЕЖЕДНЕВНО

ПРИНИМАЕМ ЗАКАЗЫ 

С 11:00 ДО 17:00

 +7 969-228-62-21
WWW.NEWMEXICO.RU

ДЕСЕРТЫ

НАПИТКИ

КАПУЧИНО

АМЕРИКАНО

ЭСПРЕССО

ЧАЙ ЧЕРНЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ

МОРС КЛЮКВЕННЫЙ

КОКА-КОЛА

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

ВИНО БЕЛОЕ/КРАСНОЕ

200 г

120 г

30 г

250 г

250 г

250 г

250 г

100 г

129.-

99.-

99.-

69.-

69.-

69.-

99.-

169.-

99.-

79.-

ЛАЙМОВАЯ ПАНАКОТА

КРЕМ БРЮЛЕ

60 г

60 г

99.-

99.-



САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 

СУПЫ
ТРАДИЦИОННЫЙ СУП ПОСОЛЕ 169.-200/20 г

ПИЦЦА НА РИМСКОМ ТЕСТЕ
 

ФОКАЧЧА

МАРГАРИТА    

 

 

ПЕПЕРОНИ

 

ВЕТЧИНА & ГРИБЫ

 

Томатный соус, сыр моцарелла, 
базилик, орегано

Соус томатный, сыр моцарелла, колбаса пеперони, 
рукола, маслины

Томатный соус, сыр моцарелла, ветчина, грибы, 
артишоки, пармезан, базилик

99.-90 г

199.-160 г

199.-160 г

229.-200 г

СУП С СЕМГОЙ 199.-200 г

100 г

100 г

ГАРНИРЫ
РИС ПЕСТРЫЙ

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ

КАРТОФЕЛЬ АЙДАХО С ГРИБАМИ

ПОТАХЕ

89.-

59.-

25 г

СОУСЫ
БАРБЕКЮ, ТЕРНЕРО, САЛЬСА 39.-

ХЛЕБ
ХЛЕБ БЕЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ 20.-

100 г

100 г

59.-

49.-

САЛАТ С АВОКАДО 
И СОУСОМ СЛАДКИЙ ЧИЛИ

130 г

Томаты, авокадо, микс салата, свежий огурец, перец чили, 
оливково - чесночная заправка, сладкий чили

199.-

САЛАТ С БАКЛАЖАНАМИ 125 г
Фриллис, хрустящие баклажаны, томаты, сливочный сыр, 
грецкий орех, сладкий чили и кинза

199.-

ЦЕЗАРЬ 120 г

Микс зелени, филе цыпленка, томаты, соус "Цезарь", 
гренки и сыр пармезан

179.-

КОББ САЛАТ 140 г

Классический мексиканский салат с куриным филе, беконом, 
томатами, яйцом, кукурузой и медово-горчичной заправкой.

199.-

Фасоль, кукуруза, свиная рулька, овощи. 
Подается с долькой  лайма и кинзой

КУРИНЫЙ СУП С ЛАПШОЙ И ЯЙЦОМ 129.-240 г

Насыщенный куриный бульон с лапшой, куриным филе, яйцом
и зеленью. Мы томим бульон на низкой температуре больше 12 часов.

СЛИВОЧНО-СЫРНЫЙ СУП 
С ХРУСТЯЩИМ БЕКОНОМ

179.-210 г

Нежный сливочный суп с жареным беконом, луком фри и зеленью

КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ БЛЭК АНГУС 250 г 329.-
Рубленая котлета с сыром и вялеными помидорами подается
с маринованным луком и гарниром на выбор: рис пестрый, 
картофель Айдахо, потахе 

КЕТА, ПЕЧЕНАЯ ПОД СЫРОМ 150 г 299.-
Филе красной рыбы под пышной сырной шапкой 
с томатами и зеленью

КУРИНЫЙ БИТОЧЕК 

С СЫРОМ И ГРИБНЫМ СОУСОМ

120/30 г 249.-

Большая куриная котлета, начиненная сыром моцарелла
в хрустящей панировке. Подается с зеленью и сливочно-грибным соусом

ЯЗЫК В СОУСЕ ДЕМИГЛЯС С ГРИБАМИ 140 г 329.-
Нежный говяжий язык в пряном соусе демигляс с шампиньонами и зеленью

ШАШЛЫК ИЗ ИНДЕЙКИ

С ОВОЩАМИ И СОУС КАРРИ

210/20 г 249.-

 Гарнир на выбор: рис пестрый, картофель Айдахо, потахе

ЩУЧЬИ КОТЛЕТЫ 

С ГРИБНЫМ СОУСОМ 
220/30 г 299.-

Гарнир на выбор: рис пестрый, картофель Айдахо, потахе

ТАКО С НАЧИНКОЙ НА ВЫБОР: 
 С курицей /с говядиной / овощной

119.-70 г

КЕСАДИЛЬЯ
Пшеничная лепешка, приготовленная на гриле с сыром и на
чинкой на выбор: с цыпленком / с говядиной / овощной

229.-160 г

БУРРИТО
Большая пшеничная лепешка с начинкой из мяса, овощей,
сыра и Потахе (красная фасоль, тушеная с овощами и острым 
соусом). Запекается под сыром, подаётся с мексиканским соусом. 
На выбор: с цыпленком, с говядиной

МЕКСИКА

ЧИМИЧАНГА 
Большая пшеничная лепешка с начинкой из мяса, овощей, 
сыра и Потахе (красная фасоль, тушеная с овощами и
острым соусом). Зажаривается до хрустящей корочки.
На выбор: с цыпленком, с говядиной

299.-

 С ГОВЯДИНОЙ 299.-200 г

 С КУРИЦЕЙ 249.-200 г

С ГОВЯДИНОЙ 185/25 г

С КУРИЦЕЙ 249.-185/25 г

ПАСТА КАРБОНАРА 210 г 299.-
Тальятелли, сливки, бекон, пармезан, желток

ПАСТА С КРЕВЕТКАМИ И ШПИНАТОМ 220 г 329.-
Тальятелли,сливки, креветки, шпинат, ореховый соус

САЛАТ С СЕМГОЙ 120 г

Фриллис, кусочки жареной семги, капуста брокколи, долька яйца, 
айоль с горчицей.

199.-

ЧАФАН С СОУСОМ ЧИПОТЛИ 150 г

Морковь, куриное филе, свекла, огурец свежий, корнишоны, 
картофель, шампиньоны, зелень, лук, майонез

159.-

ХОЛОДНЫE СУПЫ
ГАСПАЧО 159.-200 г

Семга, картофель, лук, томат

Морковь, куриное филе, свекла, огурец свежий, корнишоны, 
картофель, шампиньоны, зелень, лук, майонез

Холодный томатный острый суп с огурцом, сельдереем и томатами

КЕСАДИЛЬЯ СЫРНАЯ 249.-160 г


